[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2015   № 203а

О проведении церемонии встречи колонны международного автопробега ДОСААФ России, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
На основании протокола совещания по вопросам проведения на территории Смоленской области международного автопробега ДОСААФ России (далее – Автопробег) от 25.03.2015 года, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Направить творческий коллектив Краснинского районного Дома культуры в количестве 15 человек для проведения церемонии встречи 30 апреля 2015 года в 16-00 часов колонны Автопробега на границе Республики Беларусь и Смоленской области (трасса М 1, д. Красная Горка).
2. Утвердить список  участников для проведения церемонии встречи колонны международного автопробега ДОСААФ России,  посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на границе Республики Беларусь и Смоленской области (трасса М 1, д. Красная Горка), 30 апреля 2015 года в 16-00 часов, согласно приложению.
3. Назначить начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Г.Н.Самусеву ответственной за обеспечение транспортом, доставку   и безопасность участников  церемонии встречи на трассе М 1.
4. Директору МБУК «Краснинская районная централизованная клубная система»  А.А. Васькину провести с участниками церемонии встречи инструктаж по мерам безопасности на трассе М 1.

5. Директору МКУ «ТТПО учреждений культуры» Л.В. Морозовой провести с водителем автобуса САРЗ 3280 (Г.В. Ковалёв), регистрационный знак Р 846 ЕВ 67 инструктаж по мерам безопасности на трассе М 1.

6.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.В. Кадилина.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                 Г.М. Радченко

Приложение
к распоряжению Администрации

 муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

от 29.04.2015   №203а
Список  участников

 для проведения церемонии встречи колонны международного автопробега ДОСААФ России,  посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на границе Республики Беларусь и Смоленской области

 (трасса М 1, д. Красная Горка), 30 апреля 2015 года в 16-00 часов

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Самусева Г.Н. – начальник отдела культуры и спорта

Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	2.
	Васькин - директор МБУК «Краснинская районная централизованная клубная система»

	3.
	Прудников В.П.     - участник

	4.
	Сергеева Т.А.         - участник

	5.
	Разинькина Л.В.     - участник

	6.
	Сидоренкова Г.В.  - участник

	7.
	Харламенкова А.В. - участник

	8.
	Нестеренкова Т.Н.  - участник

	9.
	Болатбиева С.А.      - участник

	10.
	Старовойтова Н.В.  - участник

	11.
	Беляева Н.В.             - участник

	12.
	Леонова Е.                - участник

	13.
	Виноградова Е.        - участник

	14.
	Голубцова А.            - участник

	15.
	Ковалев Г.В.             - водитель